WXP009

oroduto

WXP0096

gallery 8M+8M Quadro horizontal, branco

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Modo de fixacdo

Configuracao

N°e de mddulos

Dimensoées
Profundidade
Altura

Largura

Capacidade

NUmero de postos

Materiais, acabamento, cores
Cenario

Cor

Material

Tipo de tratamento da superficie

Instalagdao, montagem

Sentido de montagem

Equipamento

withtransparentlabelholder

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo contra choques
mecanicos IK

indice de proteccao IP

Condigodes de utilizacdo
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /
transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

Encaixado

16

9.3 mm
164 mm

235 mm

pure
branco
policarbonato (PC)

ndo-tratado

Horizontal

Nao relacionado

05

P21

-10...35 °C

-10...50 °C



